Si quis igitur aliquando 
diabolica fraude decep- 
tus contra Dei auctorita- 
tem et hanc nostram 
concessionem et confir- 
mationem aliquid agere 
temptaverit et iamdic- 
turn sanctum locum ex 
predictis rebus fatigare 
conatus fuerit sciat se 
conpoxiturum auri puri 
libras mille medietatem 
camere nostre et medie- 
tatem predicti monaste- 
rii ve1 eius abbati. 

Volumus etiam modi- 
sque omnibus interdici- 
mus ut nulla prepotens 
persona per loca per pre- 
dictum cenobium pro- 
prietario iure per nullum 
ingenium per nullam 
censuram aut beneficia- 
l i  ordine aut preceptali 
aiictoritate nitatur inva- 
dere. 
Precipientes itaque iu- 
bemus tam presentibus 
quamque futuris e t  parti 
predicti cenobii que su- 
pra a nobis concessa et 
confirmata sunt quolibet 
tempore nullus p(re)su- 
mat inferre molestias aut 
contrarietates sed sub 
omni integritate sicuti a 
nobis concessa sunt ad 
utilitatem ipsius mona- 
sterii sine aliqua diminu- 
tione permaneant. Et 
habeant potestatem per 
totas possessiones mona- 
sterii hedificandi eccle- 
sias ubicumque volue- 
rint . 

Si quis igitur aliquando 
diabolica fraude decep 
tus contra Dei auctorita- 
tem et anc nostram con- 
cessionem et confirma- 
tionem aliquid agere 
temptaverit et. iamdic- 
tum sanctum locum ex 
predictis rebus fatigare 
conatus fuerit sciat se 
conpoxiturum auri puri 
libras mille medietatem 
camere nostre et medie- 
tatem predi(c)to mona- 
s t e r i~ .  

Volumus etiam modi- 
sque omnibus interdici- 
mus ut nulla praepotens 
persona praedictam ec- 
clesiam proprietario iure 
per nullum ingenium 
per nullam censuram aut 
beneficiali ordine et 
praeceptali auctoritate 
nitatur invadere. 

Praecipientes itaque iu- 
bemus tam praesentibus 
quam futuris ex parte 
praedictae ecclesiae quae 
supra a nobis concessa 
et confirmata sunt quo- 
libet tempore nulliis 
praesumat inferre mole- 
stias aut contrarietates 
sed sub omni integritate 
sicuti a nobis concessa 
sunt ad utilitatem ipsius 
ecclesiae sine aliqua di- 
minutione poss ideant .  
Et habeant potestatem 
per totas possessiones 
ecclesiae aedificandi ec- 
clesias ubicunque volue- 
rint. 

Si quis igitur aliqua dia- 
bolica fraude deceptus 
contra auctoritatem Dei 
et hanc nostram conces- 
sionem et confirmatio- 
nem aliquid agere tenta- 
verit et iam dictum lo- 
cum infringere conatus 
fuerit sciat se composi- 
turum auri puri libras 
mille medietatem ca- 
merae nostrae et medie- 
tatem praedictae eccle- 
siae. 

Quod ut verius credatur 
diligenciusque ab omni- 
bus custodiatur manu 
propria roborantes sigilli 
nostri impressione iussi- 
mus insigniri inferius. 
*** Signum donni Con- 
radi (M) Romanorum in- 
victissimi impera to r i s  
augusti.*** 
Ugo cancellarius vice 
domni Haribonis archie- 
piscopi et archicancella- 
rii recognovit. 
Data .IIII. nonas aprilis 
anno dominice incarna- 
tionis millesimo .XXVII. 
regni autem domni Con- 
radi secundi regnantis 
. I II .  imperii vero eius .I. 
indictione .x. Acta Ro- 
me feliciter.